2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 4 июля 2022 г.
                                        № 189 - ра
                                           п. Эгвекинот

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ городского округа Эгвекинот, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Эгвекинот от 17 февраля 2022 г. № 66-ра

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот:

1. Внести в распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 17 февраля 2022 г. № 66-ра «Об утверждении перечня муниципальных программ» следующее изменение:

1.1. Перечень муниципальных программ городского округа Эгвекинот, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Эгвекинот от 17 февраля 2022 г. № 66-ра изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                  (Шпак А.В.).

Глава Администрации
                   Р.В. Коркишко
	Приложение

 к распоряжению Администрации городского округа Эгвекинот

  от 4 июля 2022 г. № 189-ра
«Утвержден
распоряжением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 17 февраля 2022 г. № 66-ра

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ городского округа Эгвекинот
	№

п/п
	Наименование
	НПА
	Срок

реализации
	Ответственный

исполнитель
	Внесение изменений

	1.
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды в городском

округе Эгвекинот в 2018-2022 годах»
	21-па

от

22.01.2018 г.
	2018-2022 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	2.
	Муниципальная программа «Развитие дополнительного образования детей на территории городского округа Эгвекинот на 2019-2024 годы»
	261-па

от

25.06.2019 г.
	2019-2024 годы
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот

	3.
	Муниципальная программа «Использование и охрана земель на территории городского округа Эгвекинот на 2019 -2023 годы»
	 268-па

от

25.06.2019 г.
	2019-2023 годы
	Администрация

городского округа Эгвекинот

	4.
	Муниципальная программа «Повышение качества жизни пожилых людей на территории городского округа Эгвекинот «Активное долголетие»
	287-па

от

04.07.2019 г.
	2019-2024 годы
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот

	5.
	Муниципальная программа «Чистая вода в городском округе Эгвекинот»
	90-па

от
12.03.2020 г.
	2020-2024 годы
	Администрация

городского округа Эгвекинот
	№ 330-па от 20.07.2021,

№ 67-па от 14.02.2022

	6.
	Муниципальная программа «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма на территории городского округа Эгвекинот»
	609-па

от

09.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	7.
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа Эгвекинот»
	611-па

от

09.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	8.
	Муниципальная программа «Безопасность населения в городском округе Эгвекинот»
	620-па

от

14.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	9.
	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности на территории городского округа Эгвекинот»
	621-па

от

15.12.2021 г.
	2022-2024 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	10.
	Муниципальная программа «Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, профилактика экстремизма на территории городского округа Эгвекинот»
	655-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	11.
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в городском округе Эгвекинот»
	656-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2024 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	12.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Эгвекинот»
	657-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот

	13.
	Муниципальная программа «Развитие образования, культуры и молодежной политики в городском округе Эгвекинот»
	658-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот

	14.
	Муниципальная программа «Поддержка жилищно-коммунального хозяйства и энергетики городского округа Эгвекинот»
	659-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	15.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной инфраструктуры городского округа Эгвекинот»
	660-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот

	16.
	Муниципальная программа «Содержание, развитие и ремонт инфраструктуры городского округа Эгвекинот»
	661-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Администрация городского округа Эгвекинот
	№ 76-па от 21.02.2022,                                        № 210-па от 12.04.2022

	17.
	Муниципальная программа «Поддержка развития пищевой промышленности и торговли в городском округе Эгвекинот»
	662-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот

	18.
	Муниципальная программа «Стимулирование экономической активности населения городского округа Эгвекинот»
	663-па

от

29.12.2021 г.
	2022-2027 годы
	Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот

	19.
	Муниципальная программа «Информационная безопасность детей и подростков городского округа Эгвекинот»
	65-па

от

14.02.2022 г.
	2022-2025 годы
	Управление социальной политики

городского округа Эгвекинот

	20.
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в городском округе Эгвекинот»
	66-па

от
14.02.2022 г.
	2022-2027 годы
	Администрация

городского округа Эгвекинот

	21.
	Муниципальная программа

«Снижение потребления алкоголя, профилактика алкоголизма и его последствий в городском округе Эгвекинот»
	416-па от 20.06.2022 г.
	2022-2027 годы
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот

	22.
	Муниципальная программа «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городском округе Эгвекинот»

	460-па от 29.06.2022 г.
	2022-2025 годы
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот,
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Эгвекинот

».